PREFEITURA DE

AQUAQUECETUBA
RECUNSIRUCA. CANUSSA JADE AMARPR NOSSA SENTE,

Itaquaquecetuba, 17 de fevereiro de 2023.
CORRESPONDÊNCIA

Ref.: Indicação 2345/2022 no St otaef.: Indicação amoSr
recesiem SO ;O3 AB

Ofício nº 082/SMG/2023

Cumprimentando-o cordialmente, Vossa Excelência, venho por meio

deste, encaminhar Ofício nº 42/SEMSU/2023 (em anexo) da Secretaria de Segurança

Urbana, em resposta a Indicação em epígrafe, de autoria do Nobre Vereador Lucas

Assis Costa.

Sendo o que se apresenta pelo momento, renovo votos de eleva estima
e apreço.

Marcelo Barbosa da Silva

Secretário Municipal de Governo

Exmo. Senhor

DAVID RIBEIRO DA SILVA
Presidente da CâmaraMunicipal de Itaquaquecetuba.

SecretariaMunicipal de Governo
Endereço: Avenida VereadorJoão Fernandes da Silva, 283, CEP 08576-000, Vila Virgínia, ltaquaquecetuba/SP
E-mail: governoBitaquaquecetuba.sp.gov.br
Telefone: (11) 4753-7094

isFore
PREFEITURADE

ITAQUAQUECETUBA
RECONSTRUÇÃODA NISSA CIDADE AMOR POR NOSSA GENTE

Secretaria Municipal de Segurança Urbana

Avenida Uberaba, 83 - VI. Virginia Telefone: 4753-1108/1421

OFÍCIO Nº 42/SEMSU/2023

À SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

REFERÊNCIA: INDICAÇÃONº 2345/2022 - VEREADOR LUCAS DE ASSIS COSTA

Cumprimentando-o cordialmente, venho por meio deste responder ao conteúdo
do OFÍCIO Nº 033/8MG/2022, cujo teor diz respeito à Indicação em referência, que em síntese pede

para que seja intensificada fiscalização ao redor da Rua Mombuca e nos arredores da Escola Mario
Martins Pereira no bairro do Recanto Mônica, neste Município.

Cumpre esclarecer que esse Estabelecimentode Ensino, possui sempre a presença
de GCM, pois a Instituição ronda com frequência a UBS que fica defronte.

Sem mais para o momento, reitero os protestos de elevada estima e distinta
consideração.

Itaquaquecetuba, 31 de janeiro de 2023.
Exmo. Senhor Italo da Silva Santan

Recebiem S/a 23
ás 8 43AhsmMarcelo Barbosa da Silva

Secretário Municipal de Governo